

# K.T. Revision, Vejle ApS

Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle CVR nr. 70 96 98 15  
Tlf. 75 82 04 44

**Riders with Heart**  
**c/o Kim Konstantin Sølbeck**  
**Hasselvej 49,**  
**2740 Skovlunde**

**Cvr.nr. 38 20 18 40**

## **ÅRSRAPPORT**

**(1/1 2018 – 31/12 2018)**

**(2. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på foreningens ordinære generalforsamling.**

**Skovlunde, den 18. juni 2019.**

**Dirigent**

**\* REGISTREREDE REVISORER \***

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Bestyrelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Foreningsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Bestyrelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Specifikationer til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Bestyrelsespåtegning

---

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Riders with Heart for regnskabsåret 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skovlunde, den 18. juni 2019.

## Bestyrelse

Kim Konstantin Sølbeck  
Bestyrelsesformand

René Andersen  
Næstformand

Rune Wedel-Heinen  
Bestyrelsesmedlem

Martin Hyge Flintager  
Bestyrelsesmedlem

Merima Sølbeck  
Kasserer

# Den uafhængige revisors erklæringer

---

## Til foreningens medlemmer i Riders with Heart

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Riders with Heart for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

# Den uafhængige revisors erklæringer

---

- Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

## Udtalelse om bestyrelsens beretningen

Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsens beretningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsens beretningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om bestyrelsens beretningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsens beretningen og i den forbindelse overveje, om bestyrelsens beretningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsens beretningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsens beretningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i bestyrelsens beretningen.

Vejle, den 18. juni 2019

**K.T. Revision, Vejle ApS**  
**CVR 70969815**

Kim Christensen  
Registreret revisor  
MNE14494

# Foreningsoplysninger

---

## Foreningen

Riders with Heart  
Hasselvej 49  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 38201840  
Stiftet: 23. november 2016  
Hjemstedskommune: Ballerup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Kim Konstantin Sølbeck  
René Andersen  
Rune Wedel-Heinen  
Martin Hyge Flintager  
Merima Sølbeck

## Revisor

K.T. Revision, Vejle ApS  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. juni 2019 på selskabets  
adresse.

# Bestyrelsesberetning

---

## **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Vi er en Non Profit Organisation hvor alle midler går direkte til de arrangementer vi holder rundt omkring på landets hospitaler og væresteder.

Godkendt som velgørhedsorganisation af Civilstyrelsen og Godkendt af Indsamlingsnævnet.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Riders with Heart for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Medlemsbidrag, merchandise, donationer og tilskud

Arv og testamentariske gaver indtægtsføres, når beløbet modtages.

Medlemsbidrag, merchandise, bidrag fra fonde, samt erhverv, gaver donationer og tilskud indtægtsføres på realisationstidspunkt.

### Resultatet af indsamlinger

Resultatet af indsamlinger indtægtsføres, når de endelige indsamlingsresultater foreligger.

### Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til merchandise samt afholdelse af events m.v.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Spec.	2018 kr.	2017 tkr.
Nettoomsætning	1	774.404	220
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	2	582.887	106
Andre eksterne omkostninger	3	126.434	28
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>65.083</b>	<b>86</b>
Personaleomkostninger	4	37.142	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	5	11.865	0
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>16.076</b>	<b>86</b>
Andre finansielle omkostninger	6	77	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15.999</b>	<b>86</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Årets resultat		15.999	86
<b>Til disposition</b>		<b>15.999</b>	<b>86</b>
Uddelinger		15.999	86
<b>Disponeret i alt</b>		<b>15.999</b>	<b>86</b>

## Balance 31. december

	Spec.	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	59.327	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.327</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.327</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8	8.000	8
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>8</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Periodeafgrænsningsposter	9	0	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	10	<b>49.470</b>	<b>95</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57.470</b>	<b>104</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>116.797</b>	<b>104</b>

## Balance 31. december

	Spec.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Øvrige reserver		101.797	86
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>101.797</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11	15.000	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>18</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>18</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>116.797</b>	<b>104</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Eventualposter m.v.	13		

# Specifikationer til årsrapporten

1	<b>Nettoomsætning</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> tkr.
	<b>Omsætning</b>		
	Medlemsbidrag, merchandise, donationer og gaver	139.704	220
	Fonddonationer	634.700	0
	<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>774.404</b>	<b>220</b>
2	<b>Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> tkr.
	Direkte omkostninger	582.887	106
	<b>Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer i alt</b>	<b>582.887</b>	<b>106</b>
3	<b>Andre eksterne omkostninger</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> tkr.
	<b>Salgsomkostninger</b>		
	Restaurationsbesøg	2.532	0
	Rejseudgifter	8.644	0
	Annoncer	19.631	0
	<b>Salgsomkostninger i alt</b>	<b>30.806</b>	<b>0</b>
	<b>Autodrift</b>		
	Brændstof	1.967	0
	Vedligeholdelse	210	0
	<b>Autodrift i alt</b>	<b>2.176</b>	<b>0</b>
	<b>Lokaleomkostninger</b>		
	Lagerleje	58	0
	<b>Lokaleomkostninger i alt</b>	<b>58</b>	<b>0</b>
	<b>Administrationsomkostninger</b>		
	Kontorartikler/tryksager	9.006	6
	EDB-udgifter	26.257	1
	Småanskaffelser	33.000	1
	Telefon	0	0
	Porto u/moms	6.243	3
	Regnskabsmæssig assistance og revision	15.000	15
	Beregnet revisorhonorar primo	-15.000	0
	Beregnet revisorhonorar ultimo	15.000	0
	Forsikringer	3.887	0
	<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>93.393</b>	<b>27</b>

## Specifikationer til årsrapporten

	Øvrige kapacitetsomkostninger		
	Kassedifferencer u/moms	0	0
	<b>Øvrige kapacitetsomkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<b>126.434</b>	<b>28</b>
<b>4</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Befordringsgodtgørelse	37.142	0
	<b>Lønninger i alt</b>	<b>37.142</b>	<b>0</b>
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>37.142</b>	<b>0</b>
<b>5</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.865	0
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.865</b>	<b>0</b>
<b>6</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Renter, pengeinstitutter	77	0
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>77</b>	<b>0</b>
<b>7</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Tilgang i årets løb	71.193	0
	Årets af-/nedskrivninger	-11.865	0
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>59.327</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>59.327</b>	<b>0</b>
<b>8</b>	<b>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Fremstillede færdigvarer, handelsvarer	8.000	8
	<b>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8</b>

## Specifikationer til årsrapporten

<b>9</b>	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>10</b>	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Pengeinstitutter	49.470	95
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>49.470</b>	<b>95</b>
<b>11</b>	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Leverandører af varer	0	3
	Revisorhonorar	15.000	15
	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>18</b>
<b>12</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
<b>13</b>	<b>Eventualposter m.v.</b>		
	Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Wedel-Heinen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Riders with Heart

Serienummer: PID:9208-2002-2-499434187126

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-06-20 08:57:39Z

NEM ID 

## Kim Konstantin Sølbeck

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Riders with Heart

Serienummer: PID:9208-2002-2-213170390714

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-20 18:04:24Z

NEM ID 

## Martin Hyge Flintager

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Riders with Heart

Serienummer: PID:9208-2002-2-218227609517

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-21 10:37:11Z

NEM ID 

## René Andersen

### Næstformand

På vegne af: Riders with Heart

Serienummer: PID:9208-2002-2-096408283033

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-22 12:25:13Z

NEM ID 

## Merima Sølbeck

### Kasserer

På vegne af: Riders with Heart

Serienummer: PID:9208-2002-2-537444912880

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-25 16:32:28Z

NEM ID 

## Kim Christensen (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: K.T. Revision Vejle ApS

Serienummer: CVR:70969815-RID:59474770

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-06-25 16:34:31Z

NEM ID 

## Kim Konstantin Sølbeck

### Dirigent

På vegne af: Riders with Heart

Serienummer: PID:9208-2002-2-213170390714

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-25 16:39:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y65VB-OP1EG-IIEWX-84EQU-AST3N-I0G3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>